(IRRF, INSS, RPPS, ISS, pensão alimentícia, salário família, contribuição sindical e empréstimos consignados) e 
pagamentos de restos processados , conforme demonstrativo abaixo; 

Saldo Bancário para o Exercício Seguinte: 
O saldo disponível em 31/12/2022 foi de R$ 7.752,16 (sete mil, setecentos e cinquenta e dois reais e dezessesis centavos 

Receitas Orçamentárias Líquidas de Deduções por Fonte de Recursos 
Não se aplica a entidade em questão. 

OUTRAS INFORMAÇÕES RELEVANTES: 

Passivos Contingentes e compromissos contratuais não reconhecidos: 
Não se aplica a este demonstrativo.